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                                                Augustów, dnia 28.05.2019  r. 

     - wszyscy wykonawcy - 
            - strona internetowa Zamawiającego - 

 

                        INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ  
 

dotyczące „Przebudowa drogi gminnej nr 102636B Żarnowo II – Białobrzegi od 

km 0+000 do km 0+990,40”. 

 

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 i 2215 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  

– Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 
Pytanie 1. 
Prosimy o załączenie aktualnego zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia na swojej stronie internetowej decyzję pozwolenia na 
budowę. 
 
Pytanie 2. 
Prosimy o potwierdzenie, że cały odcinek drogi (990,40 m) należy wykonać zgodnie 
z załączonym projektem oraz przekrojami konstrukcyjnymi. 
Odpowiedź: 
Cały odcinek należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający 
dopuszcza możliwość wykorzystania istniejącego korpusu drogi jako warstwę dolną 
podbudowy jeżeli spełni on wymagane wskaźniki zagęszczenia i nośności. 
 
Pytanie 3. 
Według przedmiaru Zamawiający przewiduje korytowanie tylko na części 
przedmiotowej drogi, co za tym idzie na tej powierzchni Zamawiający przewiduje 
wykonanie wszystkich warstw nawierzchni zgodnie z załączonymi przekrojami. 
a. Prosimy o wskazanie kilometraża wykonania tych robót (powierzchnia 2 863,5 

m2). 
b. Prosimy o wskazanie jakie warstwy konstrukcyjne jezdni mają zostać wykonane 

na pozostałej części drogi  
W związku z powyższymi nieścisłościami prosimy o dostosowanie załączonego 
projektu do powyższych wytycznych (przekroje konstrukcyjne). 
Odpowiedź: 
( a i b ). Przedmiar ma charakter pomocniczy. Roboty należy wykonać zgodnie 
z dokumentacją projektową. Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania 
istniejącego korpusu drogi jako warstwę dolną podbudowy jeżeli spełni on 
wymagane wskaźniki zagęszczenia i nośności. 
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Pytanie 4. 
Prosimy o wskazanie grubości warstwy zdjęcia humusu na poszerzeniach 
i poboczach. 
Odpowiedź: 
Grubość zdejmowanej warstwy humusu wynosi średnio 10 cm. 
 
Pytanie 5. 
Prosimy o potwierdzenie, że humus należy odwieźć na odkład zgodnie z zapisami 
STWiORB (bez jego utylizacji). Prosimy o wskazanie miejsca składowania humusu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca ma we własnym zakresie zutylizować 
humus. 
 
Pytanie 6. 
Prosimy o potwierdzenie, że humusowanie skarp nie należy do przedmiotu 
zamówienia 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zadanie nie obejmuje humusowania skarp. 
 
Pytanie 7. 
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zadania w zakresie rowów przydrożnych 
należy je tylko oczyścić (bez ich pogłębiania oraz humusowania) zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż przez oczyszczanie rowów należy rozumieć wybranie 
dna oraz najniższej części skarp naniesionego namułu i przywrócenie rowom ich 
pierwotnej funkcji (bez humusowania). 
 
Pytanie 8. 
Z uwagi na rozbieżności STWiOR oraz przedmiaru prosimy o jednoznaczne 
wskazanie średnicy słupka drogowego. 
Odpowiedź: 
Średnica słupka powinna mieć 70 mm. 
 
Pytanie 9. 
Prosimy o załączenie projektu stałej organizacji ruchu bądź wskazanie nazw znaków 
oraz ich ilości do ustawienia w ramach Inwestycji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż rodzaje i ilości znaków drogowych wynikają z  Projektu 
Zagospodarowania Terenu, który jest załączony w katalogi „Projekt budowlany” 
 
Pytanie 10. 
Prosimy o konkretne podanie ilości zużycia materiału do skropienia każdej z warstw 
(bitumicznej i niebitumicznej) 
Odpowiedź: 
Skropienie warstw według Szczegółowej Specyfikacji Technicznej. 
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Pytanie 11. 
Prosimy o potwierdzenie, iż istniejące elementy zasuw wodociągowych oraz włazów 
kanałowych są w dobrym stanie technicznym i w ramach regulacji tych elementów 
nie jest przewidziana wymiana żadnych elementów na nowe. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 12. 
Prosimy o załączenie szczegółu wykonania zjazdu oraz określenie ich długości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia na swojej stronie internetowej rysunek zjazdu 
indywidualnego. Zjazdy należy wykonać do granicy pasa drogowego. 

 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 
BURMISTRZ 

Mirosław Karolczuk 
…………………………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego) 


